
Dziennik Ustaw Nr 78 - 4226- Poz. 880 i 881 

98. Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżeto
wej. 

§ 2. 1. Częściami budżetu państwa dysponują, z za
strzeżeniem ust. 2, kierownicy organów, o których mo
wa wart. 83 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 oraz 
z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485 i Nr 70, 
poz. 778), właściwi ministrowie, wskazani przez Preze
sa Rady Ministrów zgodnie z art. 33 ust. 1 i 1a ustawy 
z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Ra
dy Ministrów oraz o zakresie działania ministrów 
(Dz. U. Nr 106, poz. 492 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. 
Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 oraz 
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 70, poz. 778), kierownicy 
urzędów centralnych, wojewodowie oraz kierownicy 
państwowych jednostek organizacyjnych. 

2. Ustala się dysponentów: 

1) części 78, 79, 82 i 98 - Ministra właściwego do 
spraw budżetu, f inansów publicznych i instytucji fi
nansowych, 

2) części 80 - Ministra właściwego do spraw admini
stracji publicznej. 

§ 3. Klasyfikacja części budżetowych, o której mo
wa w § 1, ma zastosowanie po raz pierwszy do opraco
wania projektu ustawy budżetowej na rok 2000. 

§ 4. Traci moc § 1a rozporządzenia Ministra Finan
sów z dnia 18 kwietnia 1991 r. w sprawie klasyfikacji 
dochodów i wydatków budżetowych oraz innych przy
chodów i rozchodów (Dz. U. Nr 39, poz. 169, Nr 60, 
poz. 257, Nr 69, poz. 297 i Nr 81, poz. 356, z 1992 r. 
Nr 22, poz. 91, Nr 103, poz. 523, z 1993 r. Nr 42, poz. 194, 
Nr 59, poz. 276 i Nr 109, poz. 489, z 1994 r. Nr 9, poz. 33 
i Nr 66, poz. 286, z 1995 r. Nr 29, poz. 148 i Nr 153, 
poz. 783, z 1996 r. Nr 37, poz. 162 i Nr 116, poz. 556, 
z 1997 r. Nr 22, poz. 116, Nr 100, poz. 626 i Nr 151, 
poz. 999 oraz z 1998 r. Nr 161, poz. 1081) oraz pkt I. Kla
syfikacja resortowa (części) załącznika nr 1 do rozpo
rządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r., z wyjątkiem: 

1) § 1 w zakresie dotyczącym części 74 Główny Urząd 
Administracji Publicznej, który wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2000 r., 

2) § 3, który wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

881 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 10 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu 
w przywozie niektórych towarów rolnych w 1999 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obro
tem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026 i z 1999 r. Nr 55, 
poz. 587) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykaz towarów objętych automatyczną reje
stracją obrotu w przywozie, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 25 maja 

1999 r. w sprawie ustanowienia automatycznej reje
stracji obrotu w przywozie niektórych towarów rolnych 
w 1999 r. (Dz. U. Nr 51, poz. 523), otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 




